Villa alemana,	13 de	ENTRO	del 2025
VIIIa altinalia,	uc_		001 20

Informa día de elecciones

A: Secretario Municipal de la Ilustre Municipalidad de Villa Alemana					
Junto con saludar cordialmente, la Comisión Electoral establecida el día 10 de ENERO del 2025 de la Organización Comunitaria Con justo Residencial Reina Isabel					
Informa que se encuentra en Proceso Eleccionario y por medio del presente oficio comunicamos que la Elección de Directorio se realizará el día 5 de Febrero del 2025, desde las 10 horas a las 18 horas, en calle: Sede John de Veneral Conjunto Residencial Reino Tabel Pasque Astrona 0581					
Por el presente acto se da cumplimiento a un requisito de validez de la Elección,					
establecido en el Artículo 21° de la Ley 19.418, en cuanto se comunica, por parte de					
esta Comisión Electoral, la realización de la elección del directorio con al menos 15					
días hábiles de anticipación a la fecha fijada para ello.					

Atentamente Comisión Electoral

N°	Nombre Completo	C.I.	Firma
1	Fernanda Enriqueta Novorro Aguilea	15.764.468 -7	femental
2	Mariatemanda Jesús Munoz Coldona		Mul
3	Landier Andrin Mardons Hunge	19.872.88-7-1	KARONE
		,	

INGRESO DE CORRESPONDENCIA Secretaria Municipal 13 ENE 2025

JUNTA DE VECINOS

"CONJ. RESIDENCIAL REINA ISABEL"

PERS. JUN 887 DEL 25-08-2009

RUT: 65.063.109-9

N°1 ACTA DE ESTABLECIMIENTO DE COMISION ELECTORAL

En Villa Alemana a 10 de Euro del año 2025, siendo las 19 horas, en Sede Conjunto Residencial Reina Isabel Pje AstriAS, S/N comuna de Villa Alemana, contando con la asistencia de N°.... socios inscritos en Comunitaria Organización en la socios de registro denominada Junta de Vecinos Conjunto Residencial Reina Isabel Se procede a dar inicio a la reunión extraordinaria para nominación de la Comisión electoral que se encontrará a cargo del proceso eleccionario de nuestra organización para el periodo 2025 - 2028

A continuación se nomina la comisión electoral quedando establecida como se señala.

N°	Nombre Completo	C.I.	Firma
1	Ignacio Andrés Mendones Henriquez	19.872.887-1	e 18ans
2	Mariafernanda Jesús Murnoz Córdova	18.843.283-2	
		15.764.768-7	fermented.
			/

Esta comisión estará a cargo de realizar las elecciones de la organización conforme a lo dispuesto en la Ley N°19.418, sus modificaciones y sus estatutos.

Sin otro punto más que tratar se cierra la sesión siendo las....21:15horas.

(Nombre, Apellidos y Firma de quien convoca)

Teresa Audrade Faitj Presidenta

PERS. JUR 887 DEL 25-08-2009 RUT: 65.063.109-9